Concours de nouvelles  2018 / Fiche d’inscription 

	Nom et prénom du candidat

	

	Adresse électronique

	

	Adresse 

	

	Numéro de téléphone

	

	Coordonnées de la personne à contacter en cas de récompense [image: Portable Icon gratuit][image: ]
	




	
	[bookmark: _GoBack]Cocher la classe et Indiquer le nom du candidat


	· CM1

	

	· CM2

	

	· 6è

	

	· 5è

	

	· 4è

	

	· 3è

	

	· 2nde

	

	· 1ère

	

	· Terminale

	




[Tapez le texte]	[Tapez le texte]	[Tapez le texte]
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